

produse curatenie

I.D.: 98367203

Data
publicarii 07.06.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.306,22 RON - 3.306,22 RON

Descriere: rola prosop 61m 360 buc x 5,64 = 2030,40 ron - serv umede 120buc/pac 72 buc x 4,51 = 324,72 ron - prosop verde pliat "V" 80 set x 2,77 = 221,60 ron - saci 60l 100 set x 2,82 = 282,00 ron - hartie igienica 3str 50 set x 8,95 = 447,50 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate